Matrícula nº 29.067 da 

Circunscrição de Registro de Imóveis de Jacupiranga/SP. Inscrição Imobiliária nº 

03.06.556.2004.90. Cadastro Municipal nº 000003575. LOCALIZAÇÃO: Rua João Berangel 

Martins, 66, Centro, Jacupiranga/SP, CEP 11940-000. 

AVALIAÇÃO: R$ 1.775.000,00 (um milhão e setecentos e setenta e cinco mil reais). 

LANCE INICIAL: R$ 887.500,00 (oitocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais). 

ESTADO DE OCUPAÇÃO DO IMÓVEL: Desocupado.  

VISITAÇÃO: Os interessados na visitação deverão entrar em contato para ciência das datas e 

horários, mediante prévio agendamento com o leiloeiro, através do (41) 3599-0110 ou e-mail: 

contato@topoleiloes.com.br.